
UCHWAŁA NR XX/147/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. 
poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XXVII/169/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Bliżynie § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Siedzibą Ośrodka jest Bliżyn   Plac Broel-Platerów 4    26-120 Bliżyn”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 4CE6D3F0-C237-4FFF-84E5-84F2757F2A96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Zmiana adresu siedziby Gminnego Ośrodka Kultury podyktowana jest nadaniem działce 872/6

stanowiącej własność gminy, na której zlokalizowany jest ośrodek nazwy „Plac Broel-Platerów”.

Koniecznością jest w związku z powyższym dostosowanie numeracji porządkowej nieruchomości do

wymogów rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji

miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2012 r. poz. 125).

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4CE6D3F0-C237-4FFF-84E5-84F2757F2A96. Podpisany Strona 1




